
大会コード 22170532

： ２０２２年７月３０日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 下條 正紀
： 小林 幸太郎
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:00 晴れ 南西 1.4 29.0 55.0
10:00 晴れ 南東 1.5 29.5 55.0
11:00 晴れ 北東 1.9 31.0 50.0
12:00 晴れ 東南東 1.7 31.0 50.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
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100ｍチャレンジ記録会&走幅跳記録会 2022 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

【開催日】 2022年7月30日(土) 跳躍審判長 小林 幸太郎
【主催団体】 長野市陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８　記録一覧表
女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/30 女子(一次) 山岸 音葉(1) 12.69 宮澤 けい(2) 12.77 駒木 希美(3) 12.90 宮川 瑠彩(1) 12.95 中村 夏鈴(1) 13.02 春日 そら(2) 13.25 金子 亜瑠(1) 13.26 能瀬 澄麗(1) 13.39

100m 長野日大高 市立長野高 文化学園長野高 長野西高 市立長野高 長野俊英高 長野日大高 市立長野高

 7/30 女子(二次) 山岸 音葉(1) 12.50 宮澤 けい(2) 12.57 中村 夏鈴(1) 12.85 春日 そら(2) 12.89 能瀬 澄麗(1) 13.11 春原 菜々子(2) 長野西高 13.15 斉藤 彩乃(2) 13.30

100m 長野日大高 市立長野高 市立長野高 長野俊英高 市立長野高 金子 亜瑠(1) 長野日大高 市立長野高

 7/30 中学女子 竹田 萌ノ花(3) 12.53 大熊 杏美(3) 12.98 倉島 心葉(2) 長野東部中 13.43 西澤 夏凛(3) 13.59 樋口 碧(3) 13.91 西沢 桜(2) 13.96 北島 麻理(3) 14.03
100m 長野東部中 坂城中 山本 萌華(3) 飯山城南中 常盤中 坂城中 柳町中 長野東部中

 7/30 女子 宮原 凛成(3) 5.59(+1.5) 金子 亜瑠(1) 5.48(+2.0) 富井 詩子(2) 4.93(+1.1) 櫻井 菜央(2) 4.83(+1.2) 清水 藤子(1) 4.76(+1.7) 本道 維乃(2) 4.39(+1.0) 山田 紗也(1) 4.36(+1.4) 八田 愛梨(1) 4.29(+2.6)
走幅跳 市立長野高 長野日大高 飯山高 長野吉田高 長野日大高 長野吉田高 文化学園長野高 長野吉田高



7月30日 10:55

長野県記録(PR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 戸谷 瑞來(1)     14.18  1 川口 葵(1)     13.85 
ﾄﾔ ﾐｽﾞｷ 長野吉田高 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 須坂創成高

 2 依田 咲子(1)     14.45  2 植松 真利花(2)     14.51 
ﾖﾀﾞ ｻｷｺ 長野高 ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 長野吉田高

 3 上野 華王(1)     14.62  3 中山 由梨(2)     14.52 
ｳｴﾉ ﾊｵ 須坂創成高 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 長野吉田高

 4 小出 美齢(1)     14.88  4 横山 夏南(1)     14.56 
ｺｲﾃﾞ ﾐﾚｲ 長野高 ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅ 長野吉田高

 5 小林 咲月(1)     14.93  5 山﨑 珠李(1)     14.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ 須坂創成高 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高

 6 宮川 千輝(1)     15.17  6 宮下 華和(1)     15.00 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁｻｷ 長野吉田高 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾅｶ 長野高

 7 清水 優芽(1)     15.36  7 佐野坂 ひかり(2)     15.12 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 長野吉田高 ｻﾉｻｶ ﾋｶﾘ 須坂高

 8 小林 蘭(1)     15.49  8 坂口 楓(1)     15.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 須坂創成高 ｻｶｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 須坂高

  野澤 遙夏(1)        宮入 香澄(1)      
ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 須坂創成高 ﾐﾔｲﾘ ｶｽﾐ 長野工高

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.1

 1 三堀 妃(1)     13.95  1 丸山 姫來(1)     13.58 
ﾐﾎﾘ ﾒｲ 長野商高 ﾏﾙﾔﾏ ｷﾗ 長野日大高

 2 渡邊 絢(1)     13.95  2 清水 藤子(1)     13.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 長野吉田高 ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 長野日大高

 3 荒井 瑠那(1)     14.05  3 長谷部 千恵(1)     13.71 
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野日大高 ﾊｾﾍﾞ ﾁｴ 長野日大高

 4 山本 実夢(2)     14.36  4 髙橋 咲紀(1)     13.75 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ 長野商高 ﾀｶﾊｼ ｻｷ 市立長野高

 5 日比 咲杏(1)     14.44  5 岩下 優奈(2)     13.92 
ﾋﾋﾞ ｻｸﾗ 長野商高 ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高

 6 田多井 真央(1)     14.82  6 丸山 星花里(1)     14.16 
ﾀﾀｲ ﾏｵ 長野吉田高 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高

  根岸 侑愛(1)       7 和田 未羽(1)     14.16 
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 須坂創成高 ﾜﾀﾞ ﾐﾊﾈ 文化学園長野高

  権田 咲良(2)        田中 桜萊(2)      
ｺﾞﾝﾀﾞ ｻｸﾗ 長野商高 ﾀﾅｶ ｻﾗｲ 長野日大高

  太田 美緒(2)        角田 愛(1)      
ｵｵﾀ ﾐｵ 長野西高 ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長野日大高

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +0.8

 1 春日 そら(2)     13.25  1 山岸 音葉(1)     12.69 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高 ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 長野日大高

 2 能瀬 澄麗(1)     13.39  2 宮澤 けい(2)     12.77 
ﾉｾ ｽﾐﾚ 市立長野高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 市立長野高

 3 春原 菜々子(2)     13.46  3 駒木 希美(3)     12.90 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高 ｺﾏｷ ﾉｿﾞﾐ 文化学園長野高

 3 松本 菜那(2)     13.46  4 宮川 瑠彩(1)     12.95 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 長野商高 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾙｲ 長野西高

 5 斉藤 彩乃(2)     13.51  5 中村 夏鈴(1)     13.02 
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 市立長野高 ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 市立長野高

 6 酒井 明日美(3)     13.65  6 金子 亜瑠(1)     13.26 
ｻｶｲ ｱｽﾐ 市立長野高 ｶﾈｺ ｱﾙ 長野日大高

 7 矢島 由唯(2)     13.72  7 大久保 佑南(1)     13.59 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 須坂創成高 ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長野西高

  青木 咲羽(2)        佐野 涼楓(2)      
ｱｵｷ ｻﾜ 市立長野高 ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高DNS DNS

(13.451)
4   920 3   925

9   705 6   796

2   915 4   956

8   922 5   919

(13.451)
5   840 2   793

3   802 8   984

6   927 7   918

DNS DNS
9   800 5   957

7  2461 9   951
No. 氏  名 所属名 記録／備考

(14.152)

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   843 6   801

4   686 4   999

6   761 2   926

5   838 3   954
DNS (14.160)

1   837 8   928

(13.949)
8   953 7   962

2   755 1   958

1   684 4   862

7   844 9   952
(13.944)

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   682 2   728

4   760 8   726

9   762 7   815

7   685 6   729

2   814 9   757

3   681 5   753

8   811 1   751

所属名 記録／備考
6   756 3   683

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子(一次)

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 山岸 音葉(1) 長野日大高     12.69 (+0.8)   6   1
   2 宮澤 けい(2) 市立長野高     12.77 (+0.8)   6   2
   3 駒木 希美(3) 文化学園長野高     12.90 (+0.8)   6   3
   4 宮川 瑠彩(1) 長野西高     12.95 (+0.8)   6   4
   5 中村 夏鈴(1) 市立長野高     13.02 (+0.8)   6   5
   6 春日 そら(2) 長野俊英高     13.25 (-0.2)   5   1
   7 金子 亜瑠(1) 長野日大高     13.26 (+0.8)   6   6
   8 能瀬 澄麗(1) 市立長野高     13.39 (-0.2)   5   2
   9 春原 菜々子(2) 長野西高     13.46 (-0.2)   5   3
   9 松本 菜那(2) 長野商高     13.46 (-0.2)   5   3
  11 斉藤 彩乃(2) 市立長野高     13.51 (-0.2)   5   5
  12 丸山 姫來(1) 長野日大高     13.58 (+0.1)   4   1
  13 大久保 佑南(1) 長野西高     13.59 (+0.8)   6   7
  14 酒井 明日美(3) 市立長野高     13.65 (-0.2)   5   6
  15 清水 藤子(1) 長野日大高     13.69 (+0.1)   4   2
  16 長谷部 千恵(1) 長野日大高     13.71 (+0.1)   4   3
  17 矢島 由唯(2) 須坂創成高     13.72 (-0.2)   5   7
  18 髙橋 咲紀(1) 市立長野高     13.75 (+0.1)   4   4
  19 川口 葵(1) 須坂創成高     13.85 (+0.4)   2   1
  20 岩下 優奈(2) 長野西高     13.92 (+0.1)   4   5
  21 三堀 妃(1) 長野商高     13.95 (+0.8)   3   1
  21 渡邊 絢(1) 長野吉田高     13.95 (+0.8)   3   2
  23 荒井 瑠那(1) 長野日大高     14.05 (+0.8)   3   3
  24 丸山 星花里(1) 市立長野高     14.16 (+0.1)   4   6
  24 和田 未羽(1) 文化学園長野高     14.16 (+0.1)   4   7
  26 戸谷 瑞來(1) 長野吉田高     14.18 (+0.4)   1   1
  27 山本 実夢(2) 長野商高     14.36 (+0.8)   3   4
  28 日比 咲杏(1) 長野商高     14.44 (+0.8)   3   5
  29 依田 咲子(1) 長野高     14.45 (+0.4)   1   2
  30 植松 真利花(2) 長野吉田高     14.51 (+0.4)   2   2
  31 中山 由梨(2) 長野吉田高     14.52 (+0.4)   2   3
  32 横山 夏南(1) 長野吉田高     14.56 (+0.4)   2   4
  33 山﨑 珠李(1) 須坂高     14.58 (+0.4)   2   5
  34 上野 華王(1) 須坂創成高     14.62 (+0.4)   1   3
  35 田多井 真央(1) 長野吉田高     14.82 (+0.8)   3   6
  36 小出 美齢(1) 長野高     14.88 (+0.4)   1   4
  37 小林 咲月(1) 須坂創成高     14.93 (+0.4)   1   5
  38 宮下 華和(1) 長野高     15.00 (+0.4)   2   6
  39 佐野坂 ひかり(2) 須坂高     15.12 (+0.4)   2   7
  40 宮川 千輝(1) 長野吉田高     15.17 (+0.4)   1   6
  41 清水 優芽(1) 長野吉田高     15.36 (+0.4)   1   7
  42 小林 蘭(1) 須坂創成高     15.49 (+0.4)   1   8
  43 坂口 楓(1) 須坂高     15.74 (+0.4)   2   8
    野澤 遙夏(1) 須坂創成高          (+0.4)DNS   1    
    宮入 香澄(1) 長野工高          (+0.4)DNS   2    
    根岸 侑愛(1) 須坂創成高          (+0.8)DNS   3    
    権田 咲良(2) 長野商高          (+0.8)DNS   3    
    太田 美緒(2) 長野西高          (+0.8)DNS   3    
    田中 桜萊(2) 長野日大高          (+0.1)DNS   4    
    角田 愛(1) 長野日大高          (+0.1)DNS   4    
    青木 咲羽(2) 市立長野高          (-0.2)DNS   5    
    佐野 涼楓(2) 市立長野高          (+0.8)DNS   6      919

  682
  815
  726
  762
  760
  685
  729
  684
  862
  686
  838
  800
  954
  957
  922

  681
  761
  814

  683
  801
  844
  755
  953
  926
  999

  843
  811
  751
  753
  757
  728

  756
  837

  840
  920
  952
  796
  915
  958
  962
  705
  928

  951
  918
  984
  793
  925
 2461
  956
  927
  802

記録（風） 備考 組 順位

女子(一次)

100m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



7月30日 12:35

長野県記録(PR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 上野 華王(1)     14.46  1 川口 葵(1)     13.90 
ｳｴﾉ ﾊｵ 須坂創成高 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 須坂創成高

 2 山﨑 珠李(1)     14.50  2 戸谷 瑞來(1)     14.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高 ﾄﾔ ﾐｽﾞｷ 長野吉田高

 3 依田 咲子(1)     14.55  3 植松 真利花(2)     14.44 
ﾖﾀﾞ ｻｷｺ 長野高 ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 長野吉田高

 4 小出 美齢(1)     14.76  4 宮下 華和(1)     15.01 
ｺｲﾃﾞ ﾐﾚｲ 長野高 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾅｶ 長野高

 5 小林 咲月(1)     15.13  5 佐野坂 ひかり(2)     15.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ 須坂創成高 ｻﾉｻｶ ﾋｶﾘ 須坂高

 6 宮川 千輝(1)     15.30  6 坂口 楓(1)     15.69 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁｻｷ 長野吉田高 ｻｶｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 須坂高

 7 小林 蘭(1)     15.47   宮入 香澄(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 須坂創成高 ﾐﾔｲﾘ ｶｽﾐ 長野工高

 8 清水 優芽(1)     15.47   根岸 侑愛(1)      
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 長野吉田高 ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 須坂創成高

  野澤 遙夏(1)        太田 美緒(2)      
ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 須坂創成高 ｵｵﾀ ﾐｵ 長野西高

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +3.9

 1 長谷部 千恵(1)     13.58  1 能瀬 澄麗(1)     13.11 
ﾊｾﾍﾞ ﾁｴ 長野日大高 ﾉｾ ｽﾐﾚ 市立長野高

 2 清水 藤子(1)     13.64  2 春原 菜々子(2)     13.15 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 長野日大高 ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高

 3 岩下 優奈(2)     13.83  3 斉藤 彩乃(2)     13.30 
ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 市立長野高

 4 渡邊 絢(1)     13.92  4 矢島 由唯(2)     13.37 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 長野吉田高 ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 須坂創成高

 5 荒井 瑠那(1)     14.10  5 酒井 明日美(3)     13.42 
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野日大高 ｻｶｲ ｱｽﾐ 市立長野高

 6 田多井 真央(1)     14.69  6 髙橋 咲紀(1)     13.77 
ﾀﾀｲ ﾏｵ 長野吉田高 ﾀｶﾊｼ ｻｷ 市立長野高

  角田 愛(1)       7 丸山 星花里(1)     13.85 
ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長野日大高 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 市立長野高

  田中 桜萊(2)       8 和田 未羽(1)     14.04 
ﾀﾅｶ ｻﾗｲ 長野日大高 ﾜﾀﾞ ﾐﾊﾈ 文化学園長野高

  丸山 姫來(1)        青木 咲羽(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾗ 長野日大高 ｱｵｷ ｻﾜ 市立長野高

[ 5組] 風速 +2.0

 1 山岸 音葉(1)     12.50 
ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 長野日大高

 2 宮澤 けい(2)     12.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 市立長野高

 3 中村 夏鈴(1)     12.85 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 市立長野高

 4 春日 そら(2)     12.89 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高

 5 金子 亜瑠(1)     13.15 
ｶﾈｺ ｱﾙ 長野日大高

 6 大久保 佑南(1)     13.43 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長野西高

 7 宮川 瑠彩(1)     19.85 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾙｲ 長野西高

  佐野 涼楓(2)      
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高

6   793

9   919

4  2461

8   956

3   951

5   918

7

DNS

9   952 9   922
DNS DNS

2   796

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  925

DNS

DNS
7   954 4   999

3   957 1   926

6   761 8   928

1   953 3   915

4   755 2   705

2   801 7   920

8   958 6   802

(15.467) DNS
3   684 4   800

5   962 5   927
No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7   682 7   726

1   685 1   862

6   762 5   729

4   760 3   686
(15.463) DNS

2   814 2   815

8   811 8   751

5   728 6   756

所属名 記録／備考
9   681 9   683

No. 氏  名

女子(二次)

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 山岸 音葉(1) 長野日大高     12.50 (+2.0)   5   1
   2 宮澤 けい(2) 市立長野高     12.57 (+2.0)   5   2
   3 中村 夏鈴(1) 市立長野高     12.85 (+2.0)   5   3
   4 春日 そら(2) 長野俊英高     12.89 (+2.0)   5   4
   5 能瀬 澄麗(1) 市立長野高     13.11 (+3.9)   4   1
   6 春原 菜々子(2) 長野西高     13.15 (+3.9)   4   2
   6 金子 亜瑠(1) 長野日大高     13.15 (+2.0)   5   5
   8 斉藤 彩乃(2) 市立長野高     13.30 (+3.9)   4   3
   9 矢島 由唯(2) 須坂創成高     13.37 (+3.9)   4   4
  10 酒井 明日美(3) 市立長野高     13.42 (+3.9)   4   5
  11 大久保 佑南(1) 長野西高     13.43 (+2.0)   5   6
  12 長谷部 千恵(1) 長野日大高     13.58 (+0.5)   3   1
  13 清水 藤子(1) 長野日大高     13.64 (+0.5)   3   2
  14 髙橋 咲紀(1) 市立長野高     13.77 (+3.9)   4   6
  15 岩下 優奈(2) 長野西高     13.83 (+0.5)   3   3
  16 丸山 星花里(1) 市立長野高     13.85 (+3.9)   4   7
  17 川口 葵(1) 須坂創成高     13.90 (+0.7)   2   1
  18 渡邊 絢(1) 長野吉田高     13.92 (+0.5)   3   4
  19 和田 未羽(1) 文化学園長野高     14.04 (+3.9)   4   8
  20 戸谷 瑞來(1) 長野吉田高     14.05 (+0.7)   2   2
  21 荒井 瑠那(1) 長野日大高     14.10 (+0.5)   3   5
  22 植松 真利花(2) 長野吉田高     14.44 (+0.7)   2   3
  23 上野 華王(1) 須坂創成高     14.46 (+0.5)   1   1
  24 山﨑 珠李(1) 須坂高     14.50 (+0.5)   1   2
  25 依田 咲子(1) 長野高     14.55 (+0.5)   1   3
  26 田多井 真央(1) 長野吉田高     14.69 (+0.5)   3   6
  27 小出 美齢(1) 長野高     14.76 (+0.5)   1   4
  28 宮下 華和(1) 長野高     15.01 (+0.7)   2   4
  29 小林 咲月(1) 須坂創成高     15.13 (+0.5)   1   5
  30 佐野坂 ひかり(2) 須坂高     15.14 (+0.7)   2   5
  31 宮川 千輝(1) 長野吉田高     15.30 (+0.5)   1   6
  32 小林 蘭(1) 須坂創成高     15.47 (+0.5)   1   7
  32 清水 優芽(1) 長野吉田高     15.47 (+0.5)   1   8
  34 坂口 楓(1) 須坂高     15.69 (+0.7)   2   6
  35 宮川 瑠彩(1) 長野西高     19.85 (+2.0)   5   7
    野澤 遙夏(1) 須坂創成高          (+0.5)DNS   1    
    宮入 香澄(1) 長野工高          (+0.7)DNS   2    
    根岸 侑愛(1) 須坂創成高          (+0.7)DNS   2    
    太田 美緒(2) 長野西高          (+0.7)DNS   2    
    角田 愛(1) 長野日大高          (+0.5)DNS   3    
    田中 桜萊(2) 長野日大高          (+0.5)DNS   3    
    丸山 姫來(1) 長野日大高          (+0.5)DNS   3    
    青木 咲羽(2) 市立長野高          (+3.9)DNS   4    
    佐野 涼楓(2) 市立長野高          (+2.0)DNS   5    
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女子(二次)

100m
タイムレース



7月30日  9:50

長野県中学記録(JR)              11.89 寺平 祈愛                    木祖             2022/07/02  

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +1.7

 1 戸田 ももか(2)     14.30  1 倉島 心葉(2)     13.43 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ 若穂中 ｸﾗｼﾏ ｺｺﾊ 長野東部中

 2 藤岡 そよか(3)     14.58  2 岡本 爽楽(2)     14.20 
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 野沢温泉中 ｵｶﾓﾄ ｿﾗ 飯山城南中

 3 田近 紫野(2)     14.83  3 柴 心優(3)     14.22 
ﾀﾁﾞｶ ｼﾉ 広徳中 ｼﾊﾞ ﾐﾕｳ 市立長野中

 4 宮島 優衣奈(2)     14.97  4 原田 未羽(2)     14.38 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｲﾅ 川中島中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｳ 若穂中

 5 中村 知世(2)     15.74  5 久保 杏果(2)     14.51 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾖ 柳町中 ｸﾎﾞ ｷｮｳｶ 長野東部中

  石田 花奏(2)       6 富井 美森(2)     14.62 
ｲｼﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 飯山城南中 ﾄﾐｲ ﾐﾓﾘ 野沢温泉中

  南雲 心結(3)       7 曽木 咲恵(2)     14.63 
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 栄中 ｿｷﾞ ｻｴ 広徳中

 8 細川 友梨香(2)     14.88 
ﾎｿｶﾜ ﾕﾘｶ 川中島中

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -1.0

 1 北島 麻理(3)     14.03  1 竹田 萌ノ花(3)     12.53 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾏﾘ 長野東部中 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野東部中

 2 梨子田 茜(3)     14.12  2 大熊 杏美(3)     12.98 
ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 飯山城南中 ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城中

 3 小林 嘩歩(3)     14.15  3 山本 萌華(3)     13.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 坂城中 ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 飯山城南中

 4 荒井 夏美(2)     14.19  4 西澤 夏凛(3)     13.59 
ｱﾗｲ ﾅﾂﾐ 川中島中 ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 常盤中

 5 内山 結菜(2)     14.47  5 樋口 碧(3)     13.91 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾅ 広徳中 ﾋｸﾞﾁ ｱｵｲ 坂城中

 6 山嵜 夏鈴(2)     15.33  6 西沢 桜(2)     13.96 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾘﾝ 若穂中 ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 柳町中

  小池 友里奈(2)      
ｺｳｹ ﾕﾘﾅ 長野東部中

  北沢 妃菜之(2)      
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 柳町中

   1 竹田 萌ノ花(3) 長野東部中     12.53 (-1.0)   4   1
   2 大熊 杏美(3) 坂城中     12.98 (-1.0)   4   2
   3 倉島 心葉(2) 長野東部中     13.43 (+1.7)   2   1
   3 山本 萌華(3) 飯山城南中     13.43 (-1.0)   4   3
   5 西澤 夏凛(3) 常盤中     13.59 (-1.0)   4   4
   6 樋口 碧(3) 坂城中     13.91 (-1.0)   4   5
   7 西沢 桜(2) 柳町中     13.96 (-1.0)   4   6
   8 北島 麻理(3) 長野東部中     14.03 (-0.1)   3   1
   9 梨子田 茜(3) 飯山城南中     14.12 (-0.1)   3   2
  10 小林 嘩歩(3) 坂城中     14.15 (-0.1)   3   3
  11 荒井 夏美(2) 川中島中     14.19 (-0.1)   3   4
  12 岡本 爽楽(2) 飯山城南中     14.20 (+1.7)   2   2
  13 柴 心優(3) 市立長野中     14.22 (+1.7)   2   3
  14 戸田 ももか(2) 若穂中     14.30 (+1.6)   1   1
  15 原田 未羽(2) 若穂中     14.38 (+1.7)   2   4
  16 内山 結菜(2) 広徳中     14.47 (-0.1)   3   5
  17 久保 杏果(2) 長野東部中     14.51 (+1.7)   2   5
  18 藤岡 そよか(3) 野沢温泉中     14.58 (+1.6)   1   2
  19 富井 美森(2) 野沢温泉中     14.62 (+1.7)   2   6
  20 曽木 咲恵(2) 広徳中     14.63 (+1.7)   2   7
  21 田近 紫野(2) 広徳中     14.83 (+1.6)   1   3
  22 細川 友梨香(2) 川中島中     14.88 (+1.7)   2   8
  23 宮島 優衣奈(2) 川中島中     14.97 (+1.6)   1   4
  24 山嵜 夏鈴(2) 若穂中     15.33 (-0.1)   3   6
  25 中村 知世(2) 柳町中     15.74 (+1.6)   1   5
    石田 花奏(2) 飯山城南中          (+1.6)DQ   1    
    南雲 心結(3) 栄中          (+1.6)DQ   1    
    小池 友里奈(2) 長野東部中          (-0.1)DNS   3    
    北沢 妃菜之(2) 柳町中          (-0.1)DNS   3    

中学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  5053

8  8892 5  5296

所属名 記録／備考
5  5927 2  5488

No. 氏  名

3  6046 3  8782

9  5955

4  5405 6  5487

6  5947 4  5928

2  5290
DQ(FS)

7  5271 7  6042
DQ(FS)

6  5323 6  4741

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5480 5  5481

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4742 3  5331

8  5936 2  4881

DNS

9  6041 8  4743

5

3  5489
DNS

4  5402

 5929 4  5409

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5481
 4741
 5488
 5331
 4881
 4743
 5409
 5480
 5323
 4742
 5936
 5296
 8782
 5927
 5928
 6041
 5487

 5271
 5489
 5402

 8892
 5053
 6042
 6046
 5955
 5947
 5929
 5405
 5290



7月30日  9:55

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

風速 -1.0

 1 岩嶋 亜依(6)     14.01 
ｲﾜｼﾏ ｱｲ 長野市陸上教室

 2 竹村 咲愛(6)     14.60 
ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 長野市陸上教室

7    28

9    29

OPEN女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



7月30日  9:00

長野県記録(PR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  

 ３回の
 最高記録

宮原 凛成(3)    x   5.34  5.28   5.34   5.59   x   5.49   5.59 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 市立長野高         +1.7  +0.1   +1.7   +1.5        +1.1   +1.5
金子 亜瑠(1)   5.35   x    x    5.35   5.43  5.45  5.48   5.48 
ｶﾈｺ ｱﾙ 長野日大高    0.0                0.0   +0.3  +0.9  +2.0   +2.0
富井 詩子(2)   4.87  4.93   x    4.93   4.79  4.81  4.84   4.93 
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 飯山高   +0.7  +1.1         +1.1   +0.2  +1.1  +0.5   +1.1
櫻井 菜央(2)   4.62  4.68  4.72   4.72   4.64   x   4.83   4.83 
ｻｸﾗｲ ﾅｵ 長野吉田高   +0.9  +1.8  +1.2   +1.2   +0.5        +1.2   +1.2
清水 藤子(1)   4.72   x   4.76   4.76   4.50   x   4.61   4.76 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｺ 長野日大高   +0.7        +1.7   +1.7   +0.2        +0.8   +1.7
本道 維乃(2)    x    x   4.39   4.39   4.18  4.05  4.34   4.39 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ 長野吉田高               +1.0   +1.0   +0.7  +0.9  +0.5   +1.0
山田 紗也(1)   4.33  4.23  4.16   4.33   4.36  4.33  4.18   4.36 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 文化学園長野高   +0.4  +1.9  +1.1   +0.4   +1.4  +1.7  +0.5   +1.4
八田 愛梨(1)   4.21  4.29  4.13   4.29   4.28  4.11  4.27   4.29 
ﾊｯﾀ ｱｲﾘ 長野吉田高   +1.5  +2.6  +1.6   +2.6   +1.8  +1.8  +0.6   +2.6
加藤 夏海(2)   4.14  3.95  4.06   4.14             4.14 
ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ 飯山高   +1.1  +1.4  +1.7   +1.1                      +1.1
阿部 紗和(1)   2.75  4.10  4.12   4.12             4.12 
ｱﾍﾞ ｻﾜ 長野西高   +0.7  +2.0  +1.0   +1.0                      +1.0
山﨑 珠李(1)   4.01  4.08  3.62   4.08             4.08 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ 須坂高   +1.8  +0.9  +1.1   +0.9                      +0.9
藤沢 美瑠(1)    x   3.92   x    3.92             3.92 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾙ 長野東高         +2.1         +2.1                      +2.1
小森 玲那(1)   3.40  3.74  3.57   3.74             3.74 
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 飯山高   +1.3  +1.2  +0.8   +1.2                      +1.2
種村 良美(1)   3.72  3.58  3.68   3.72             3.72 
ﾀﾈﾑﾗ ﾖｼﾐ 長野日大高   +0.6  +1.3  +1.6   +0.6                      +0.6
村尾 芽依(1)   3.21  3.50  3.52   3.52             3.52 
ﾑﾗｵ ﾒｲ 長野吉田高   +1.4  +0.5  +1.2   +1.2                      +1.2
山岸 音葉(1)                            DNS
ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 長野日大高                                                   

15 1   759
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14 2   950

11 10   728

12 5   868

9 7   590

10 3   794

7 8   996
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6 12   754

3 11   589

4 14   752

1 16   913

2 15   956

-4- -5- -6- 記録 備考
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